
 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Oznámení 
 

Volební komise ve složení 

Mgr. Marie Lena Paľovová – předsedkyně volební komise,  

Ing. Pavla Čechová,  

Mgr. Alena Dvořáková,  

 

oznamuje, že se na základě § 167 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění v souladu 

s ustanoveními čl. 2 až 5 Pravidel Rady Kraje Vysočina č. 04/21 ze dne 8. 6. 2021, jimiž se 

vydává jednotný volební řád pro školské rady při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Krajem Vysočina, konají   

 

volby do školské rady z řad pedagogických pracovníků, 

 

a to ve dnech 23. 5. 2024 až 24. 5. 2024. Hlasování se uskuteční formou elektronického 

hlasování využitím aplikace portálu příspěvkových organizací. Oprávnění voliči obdrží na e-

mail link, který umožní voliči přístup do hlasovacího systému. Listina kandidátů bude 

zveřejněna na veřejně přístupném místě ve škole a zároveň i způsobem umožňující dálkový 

přístup nejpozději tři dny před volbami. 

Oprávněnými voliči jsou všichni pedagogičtí pracovníci školy, kteří jsou v den voleb 

v pracovněprávním vztahu ke škole. 

Návrhy na kandidáty se podávají ředitelce školy dnem zveřejnění voleb až do 9. 5. 2024, 

přičemž návrh obsahuje: 

 název školy, 

 jméno a příjmení a trvalý pobyt navrhovatele, 

 jméno, resp. jména a příjmení navrhovaných kandidátů a jejich trvalý pobyt, 

 zda se jedná o kandidáta za oprávněné osoby nebo pedagogické pracovníky, 

 podpis navrhovatele. 

K návrhu musí být přiloženo vlastnoručně podepsané prohlášení kandidáta, že souhlasí se 

svou kandidaturou a že mu nejsou známy překážky volitelnosti, resp. že tyto překážky ke dni 

voleb pominou. 

 

Ve Velkém Meziříčí dne 23. 4. 2024 

 

 

Mgr. Marie Lena Paľovová       

ředitelka školy, předsedkyně volební komise  


